
Ängsvinden
B O F A K TA

B R F



Längtar du efter ett nytt modernt hem, stadsnära och ett stenkast från 
Vänerns strand? Välkommen till Sjölunda äng, ett mysigt kvarter 

med hjärta och stil! 

I Brf Ängsvinden som är etapp 1 av vårt nya boststadsområde, 
lever du det goda livet i ett tvåplans kedjehus med solig balkong och 

uteplats. Eller så kan du välja en ostörd gavellägenhet i ett av de stilre-
na och ombonade tvåplanshusen.

Gott liv vid 
Vänerns strand
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Bilden är en visualisering, avvikelser kan förekomma.

HUS A

HUS B

HUS C

HUS D

Om du inte redan är kedjehusfrälst kommer du att bli det i denna femrummare 
med 114 kvadratmeter i två plan. Bottenplanet domineras helt av stora 
umgängesytor med vardagsrum, öppet kök och matplats. En härlig uteplats 
ansluter bakom det generösa glaspartiet. På övervåningen ligger tre ombonade 
sovrum och ett flexibelt allrum med utgång till balkongen. Det stora sovrummet 
har dessutom en fransk balkong där du kan vädra sängkläderna eller bara njuta 
av den nya dagens ankomst.

Kedjehus i två plan
Det är lätt att förstå det genialiska med gavelhus. Här får du en lägenhet med 
tre sidor mot omvärlden, helt utan grannar som gör sig påminda. Dessutom 
njuter du av två rum med fönster i två väderstreck som fångar in allt det 
vackra ljuset. Lägg till den stora balkongen och ett brett, vinklat glasparti vid 
matplatsen. Så välkomnande, mysigt och ombonat!

Gavellägenhet i tvåplanshus
Hus B 3 rok, 66,8 kvm 4 st

Hus C 3 rok, 66,8 kvm 4 st

Hus D 2 rok, 54,9 kvm
4 rok, 82,9 kvm

2 st
2 st

Hus A 5 rok, 114 kvm 6 st



1. Försäljningen 
Priserna som vi anger på vår hemsida är fasta - du behöver inte ge dig in 
i någon budgivning. När ni har bestämt er för val av bostad tecknar vi ett 
bokningsavtal. I samband med avtalstecknandet erläggs en bokningsavgift 
på 30 000 kr. Bokningsavtalet innebär att bostaden är reserverad till er 
under tiden försäljningen pågår. Avtalet är inte bindande, om ni väljer att 
bryta bokningsavtalet återbetalas 20 000 kr till er. Bestämmer ni er sedan 
för att köpa bostaden tecknar vi därefter ett förhandsavtal och i samband 
med detta erläggs en förskottsbetalning på 70 000 kr.

I det fall du kommer in sent i försäljningsprocessen tecknar du ett för-
handsavtal direkt och erlägger en  förskottsbetalning på 100 000 kr för 
bostaden. Detta avtal är bindande.

När det äntligen börja närma sig inflyttning tecknar vi det sista avtalet för 
bostaden, upplåtelseavtalet. Resterande slutlikvid betalar du strax innan du 
får nycklarna i din hand. 

2. Dags att välja inredning
När nedräkningen inför inflyttning har börjat är det dags att börja göra dina 
tillval för att utforma ditt boende så som du vill ha det. Välj mellan olika 
färger, detaljer och material! Du gör enkelt dina val via lokalt utvalda inred-
ningsbutiker och därefter på vår digitala tillvalswebb. Våra inredningsex-
perter på GBJ Bygg tar emot dina önskemål, hjälper till med goda råd och 
ser till att dina val förverkligas av våra duktiga leverantörer och samarbets-
partners. Väljer ni några tillval som medför en extra tillvalskostnad 
faktureras dessa er två månader före inflyttning. 

3. Välkommen hem!
Inflyttningsdagen är äntligen här och nu börjar ditt nya liv i den nya 
bostaden. Strax innan du får dina nycklar i handen ska också slutlikviden 
betalas. Nu är lägenheten din, säg hej till alla nya trevliga grannar och gör 
dig hemmastadd! I din bostad finner du en välkomstpresent all nödvändig 
information om ditt nya boende hittar du på bostadsrättsföreningens egna 
hemsida.  

Vägen till din  
nya bostadsrätt

Bilden är en visualisering av kök i 2-3 rok, avvikelser kan förekomma.



KPR 01                                                                                                     

Golv Klinker i entré / 3-stavs 
ekparkett

Sockel/Taklist Vitlackat trä

Vägg Målad vit

Ytterdörr Målad med sido- och
överljus.

Tak Målat vitt. Synlig balk i taket.
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